minos.

Et pannagiabit porcos.

Et si braciaverit ad vendendum, dabit quatuordecim lagena.s

ad tonnutum.

Et pro equo vendito dabunt emptor et venditor quatuor

denarios.

Et redimet filium et filiam.

Et dabit herietum ut prasdicti.

Idem Ricardus tenet unum lundinarinm et dimidium, sci-

licet novem acras terra>, et reddit inde per annum quatuor

solidos ad duos terminos.

!
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Et dat <' - ~ilio deoem denarios qoAdrmntem.
Idem 1. .-< t«net qnanMUun mormm, et roddit indo per

annum ad featura Nativitati* Beati Jobannis Baptisto) viginti

denarios pro omni «tcrvilio.

Idem H ''"'<!)« tenet quoddam pratum cootinentom dua^ f. 52.

men» et > in, ot roddit indo per annum ud dictum fc8>

turn ires solidoe pro omni scrritio.

OiT'
'

' <>ddam pratum quod
Tocat .. .- , -, ... -- ..w, «t rttliliMii iiide

per annum vi^^inti tret holi dcnurio».

Isabella Prestes tenet uuum mcttua^ium oum curiillugio

et daodccim acrr *^-^a\ et roddit indo per annum soptcm

Holidofl ad duo.t :

£t omnia pnudicta sictit pnodicti faciet.

Wi'" lor acnui teme, et roddit inde

per a: ^ . iiarios ad duoH terminoii.

Kt dat de atixilio acx denarios obolum.

Walterufl Orl tenet unam acram et dimidinm prati iu Rocd^
ino(l<.>, ct reddit ' r annum tree aolidos ad Nativitatem

Hca4i Jobannifl l>
,

Et omnia pnedicta Tacit sicut pncdicti.

^ ' '-r tenet dnas acrad prati in Wicbommc ad

T< rii, et reddit inde per annum decern vomcrea

aa -I.

> .! • ;» roddituii prardictorum liberorum et aliorum tcnon-

t: domini, prieter auxilium, septaaginta octo

f- - :..-. .1.

8umma auxilii pnedictorum aexdecim denarii oboliu.

Conaueiudi narii.

Johannes LoToricho tenet dimidiam virf^tam temo conti-

nentem riginti quinqae aonw, et ' altera aopti-

maoa per unum diem arare et I ...,...ro -•"<!"!» a

feato Bancii Micbaelis uaqae ad • .um, ot vs> la

trea denarioa.

Et fiiciet unam amram qnn Tocaior peniber^, ct r<

do bunuk domini anom denarium, et valet ultra daot det.

> . arum) quinquo aolidi octo denarii.

Kt (1< Im'I iu f^om altera aeptimana operari opna manualc

en ' -^mine per qaatoor dies, et valet qun-libet dieta

ui. iim.

Et debet auromafriaro aemcl rel bis in radem bolMiomada si

Decease T ' allorabitur ei pro u|)ere diei.

Et ai :. , 11« fuerit ad trtturandum, triturabit do fm-

mento daos busaellos et dimidium, rel do siligine laotum.
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vel de pisis, fabis, et hordeo dimidmra quarfcerium, aut de avena
unum quarterium, et illud bladum ventare, et ad graugiam
deferre, similiter et foragium inde et paleam ad locum depu-

tatum.

Et falcabit pratum domiui per decern dies et amplius si

necesse fuerit, et valet qualibet dieta ultra operationem debi-

tam unum denarium obolum.

Et debet adunare et levare fcenum domini per decern dies

et amplius si necesse fuerit, non allocato opere diei quia

propriis operibus debet foenum levare nuUo die operationis ei

allocato, et valet quinque denarios.

Et faciet unam bederipam ante Gulaustum cum duobus
hominibus, et valet duos denarios.

Summa valoris operationum ante autumnum, prater aruram,

novem solidi septem denarii.

Et a festo Beati Petri ad Vincula usque ad festum Beati

Michaelis debet qualibet altera septimana operari per quatuor

dies cum duobus hominibus, et quinto die cum uno homine,
f. 52 6. et valet dieta ctijuslibet hominis unum denarium obolum.

Et qualibet altera septimana debet operari uno die «um
duobus hominibus, et valet tres denarios.

Et faciet unam bederipam cum duobus hominibus ad cibum
domini, et valet ultra cibum duos denarios.

Et si dominus voluerit, cariabit bladum domim cum caiTO

suo, et allocabitur ei pro arura unius diei.

Et si necesse fuerit, qualibet septimana arabit per unum
diem, ct valet obolum.

Summa valoris totius dimidise virgatae terras per annum,
praster auxilium et alias consuetudines non taxatas, viginti

unus solidi unus denarius obolus.

Et prasterea dabit de auxilio ad festum Sancti Michaelis

duos solidos duos denarios obolum.

Et dabit decimam foeni secundum quantitatem prati sui.

Et si braciaverit ad vendendum, dabit tonnutum, scilicet

quatuordecim lagenas cervisise vel pretium.

Non potest vendere equum nee bovcm sine licentia.

Et si vendiderit equum infra manerium, emptor et venditor

dabunt quatuor denarios.

Et pannagiabit porcos.

Et debet redimere filium et filiam.

Et cum obierit, dominus habebit duo meliora averia sua,

unum scilicet pro nomine domiui, et aliud nomine rectoris.

Ricardus Prute, Alexander Thcdriche, Walterus Orl, Wal-

terus Osmund, Margeria rclicta Bernardi, Willelnms Segrym,

Agnes Kyniet, Synion de StaAvella, similia tenent tenemeuta,

ct faciunt in omnibus sicvit prtedictus Johannes Loveriches.
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Stephanas le Paunier tenet octodecim acras terra; cum
mesuagio, et debet qualibet tertia septiraaua a festo Saucti

Michaelis usque ad festum Sancti Petri ad Vincula arare per

unum diem, et herciare tempore scminis, et valet dieta tres

denarios.

Et faciet unam aruram quae vocatur penyherpe, et recipiet

de bursa domini unum denarium, et valet ilia arura ultra duos

denarios.

Et in eadem septimana operabitur opus manuale cum uno

homine per quatuor dies, et valet (luaBlibet dieta unum
denarium.

Et summagiabit [et] triturabit sicut praedictus dimidius

virgatarius.

Et falcabit pratum domiui per septem dies, et valet quaj-

libet dietii ultra debitam operationem unum denarium obolura.

Et adunabit et levabit foenum domini per decern dies et

amplius si necesse fuerit, et valet quinque denarios.

Et faciet unam bederipam ante Gulaustum cum duobus

hominibus, et valet duos denarios.

Et sarcalabit per unum diem cum uno bomine, et valet

obolum.

Et a Gulausto usque ad festum Sancti Michaelis debet

manuoperari (|ualibet tertia septimana per quatuor dies cum
duobus hominibus, et quinto die cum uno homine, et valet

dieta cujuslibet unum denarium obolum.

Et inveniet quinque homines unico die pro aliis septimanis,

et valent in summa septem denarios obolum.

Et faciet unam bederipam ad cibum domini, et valet ultra

cibum unum denarium.

Et faciet aliam ' bederipam qiufe - vocatur bondenebedripe cum
uno homine, et valet unum denarium obolum.

Et dat de auxilio viginti denarios, excepta medietate unius f. 53.

quadrantis.

Et facit omnes consuetudines non taxatas sicut prtedictus

Johannes.

Et dabit dccimam fcoui secundum quantitatem prati sui.

Eobertus Edwy, Edanya rclicta Thomiu Kingc, similia tenent

tencmenta, et faciunt in omnibus sicut praedictus Stephanus Ic

Paumer.
Waltcrus Ic Rede tenet duodccim acras terras cum mesuagio,

et a festo Sancti Michaelis usque ad Gulaustum qualibet

quarta septimana arabit per imum diem, ct valet dieta tres

denarios.

aliam] aliud, MS.
|

- quce] quod, ^[S.
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Et arabit penyherpe, et recipiet de bursa domini unum
denarium, et valet ultra duos denarios.

Summa arurae duo solidi undecim deuarii.

Et per quatuor dies in eadem septimana debet manuoperari

cum uno bomine per prsedictum tempus, et valet quaelibet

'

dieta unum denarium.

Et falcabit pratum domini per quinque dies aut amplius,

et valet quaelibet dieta unum denarium obolum, allocate

opere diei.

Et adunabit et levabit foenum domini per decern dies et

amplius si necesse fuerit, et valet in summa quinque denarios.

Et faciet unam bederipam cum uno bomine ante Gulaustum,

et valet unum denarium.

Et sarculabit bladum domini per unum diem cum uno

bomine, et valet obolum.

Et a festo Sancti Petri usque ad festum Sancti Micbaelis

inveniet triginta septem bomines ad metendum bladum domini,

et valet in summa quatuor solidos septem denarios obolum.

Et inveniet unum hominem ad metebedripam, et valet ultra

cibum unum denarium.

Et dabit de auxilio tredecim denarios quadrantem.

Et dabit decimam foeni secundum quantitatem prati sui.

Et omnes alias consuetudines non taxatas facit sicut pra3-

dictus Jobannes Lovericbe.

Willelmus Wytbe, Hugo Ambreys, Walterus filius Gun-
nildje, Editba Cowburde, Hugo Eaber, Agnes relicta Cbose,

Eadulpbus Wyberd, Walterus Kyng, Matilda Godelove,

Adam Mile, Galfridus Alebast, similia tenent [tenementa],

et faciunt in omnibus sicut pra^dictus Walterus le Rede.

Ambrosius Freman tenet duodecim acras terrse, et a festo

Sancti Micbaelis usque ad Gulaustum debet manuoperari qua-

libet septimana per duos dies cum uno bomine, et valet

dieta unum denarium.

Et falcabit pratum domini per decem dies, et allocabitur ei

pro opere manuali, et valet ultra decem denarios.

Et levabit foenum domini per decem dies et amplius si

necesse fuerit, et valet quinque denarios.

Et faciet unam bederipam cum uno bomine ante Gulaustum,

et valet unum denarium.

Et a Gulausto usque ad festum Sancti Micbaelis qualibet

septimana debet manuoperari cum uno bomine per tres dies,

et valet dieta unum denarium obolum.

Et faciet unam metebedripam ad cibum domini cum uno

homine, et valet ultra cibum unum denarium.

' qualibet] qualibet, MS.
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Et faciei bondenebedripam cum uno homine, et valet unum
denarium oboluni.

Et dabit de auxilio tredecim denariofl qnadrantem.
Et sarcalabit bladum domini per unum diem, et vulol

obolum.

Et omnes alias coiuaetodines non *Ara.^a« faciet sicut pra-

diotus JohanucB LoTericbc.

LundinariL

Johannes do Vrr • — -• f-r —r^ cnm mr - -'
. f 53 6,

ct a fo>ito Ueuti M ura qualibt

mana per onam diem debet manuopcrari com uno homine,
ei \ '

' -ta unum dcnurium.

t- jJt por quatuor dies, opcrationc mauuali allocate, et

valet 8CZ denarioH.

Et levabit foenum domini por decern dies si nocesse fuerit,

et V-' linquo d -
-

!• uuam
, um ante Golaustum cum uno homine,

et valet unum denarium.

Et a : Petri ad Vinenla OHque ad festnm Sancti
Michac. lalibct Bept"- •' • nperari per duoa dies cum
duubuM ho: , ct valet <, i dieta tres denarios.

Et sarcuiabii por unum diem cum uno homine, et valet

obolnro.

Kt dabit auxilium sex denarios (il>olum ct dimidiom quad-
rantorn.

Et omncH alia- < .n-n' tuiiint-, non *^t»^9« faciet stent pra»-

dict"" 'I'-vidiu» virijttiariu»».

^' If Bullcyo. Stcphanus Russel, Waltems Teysone,
Willelmu» Tbury. Willelmu» do Fromptone, Willelmns do
Bejsdonc, K '

*.' v
. run Rrun, A^ien rclicta

Symonij. ."^l
, .... -. , i ..., Ilamldo, Johanr-f ^--

ward. Galfridua Curtcys, JobanuoH Couhurde, W,
'

I Bomar, Alditha de Nortbcnde, relicta
' •«'nent tenement», ot faciunt in

iincH do Prestono.

Adam Hliu« Cla unum mesuafpura cam curtillagio

oon- iendo inde sexdecim bederi-

Sabin». > luji Meii»eni8, similia tcnent
tenementa, rt fticmnt in oranibiu sicut pmnlictus Adam.

Et cftt auxiliiini firn^di tn in uni-

ver»o, ul (linuit juratoroi, ,^ ,^-„ ...... olidi.
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Et dant pro clecima feni de prato suo pertineute ad terras

suas vigiuti sex solidos octo deuarios.

Omues prsedicti consuetudinarii recipient de consuetudine

prati falcandi octodecim denarios, et pro ripale duodecim

denarios.

Memorandum de liominibus et foeminis extra manerium
vagantibus, et de eorum consuetudinibus suis faciendis.'

Summa quarteriorum frumenti ad assisam panis per armum
cum certis incrementis quinquaginta quinque quarteria.

Est enim assisa qualibet hebdomada mium quarterium.

Summa quarteriorum frumenti ad assisam brasii per annum
cum certis incrementis, sexaginta octo quarteria et sex busselli,

et totidem de avena.

Est enim assisa utriusque divisim qualibet hebdomada decern

busselli.

DCCCCLVII. Extenta de Nortldecche anno quinqua-

gesirao 2)fimo.

A.D. 1266 Willelmus Tinctor tenet duo burgagia, et reddit inde per
-1267. annum duos solidos ad duos terminos.
Of North- Et si braciaverit ad vendendum, dabit unum deuarium ad

tonnutum.

Et si emerit vel vendiderit equum, dabit unum denarium
ad tonnutum.

Et sequetur curiam domini de tribus septimanis in tres

septimanas.

Walterus de Rysiudone tenet unum bui'gagium, reddendo

inde annuatim duodecim denarios ad dictos duos terminos, ct

omnia alia faciendo quae prsedictus Willelmus faciet.

Gilbertus de Haseltone tenet unum burgagium, reddendo

inde per annum duodecim denarios ad duos terminos, et omnia
alia faciendo quae prtedictus Willelmus faciet.

Helyas dictus Presbitcr et Alicia Textrix tenent unum bur-

gagium, reddendo inde per annum duodecim denarios ad duos

terminos, et omnia, etc.

Emme de Wenrugge, Mille, Agnes Nicholes, Dyonisia la

Vanneres, Haleforde, Robertus de Earsfelde, Dj'ouisia Lyene,

similia tenent tenemeuta per eumdem redditum, et [faciuut]

idem servitium sicut prajdictus Walterus de Rysindoue.

Willelmus Pistor tenet unum burgagium per euradeni red-

lecche.

f. 54,

This clause seems to be incomplete.
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ditum et easdein consuetudines sicut prsedictus Willelmus

Tinctor.

Radulphus Medicus tenet unum burgagium, reddendo inde

per annum tres solidos ad duos terminos, etc.

Adam Coqus tenet unum burgagium, reddendo inde per

annum quatuor solidos ad duos terminos, etc.

Cecilia Tinctrix tenet unum burgagium, reddendo inde per

annum sex solidos ad duos terminos.

Johannes de Clippenham tenet unum burgagium, et reddit

Jnde per annum sex solidos ad duos terminos.

Willelmus Cissor tenet unum mesuagium cum curtillagio,

reddendo inde per annum duos solidos ad duos terminos.

Henricus de paneworfe tenet unum mesuagium cum curtil-

lagio, et reddit duos solidos ad duos terminos, etc.

Johannes le Vineter tenet unum cottagium, et reddit inde

per annum unum denarium ad duos terminos.

Johannes de Clippenham tenet unum mesuagium cum cur-

tillagio, reddendo inde per annum duodecim denarios ad duos

terminos.

Johannes le Vineter tenet simile tenementum, et reddit duo-

decim denarios ad duos terminos.

Willelmus Faber tenet dimidium burgagium, et reddit sex

denarios ad duos terminos.
'

Johanna tenet unum burgagium, reddendo inde per annum
duodecim denarios ad duos terminos.

Eadmundus Faber, Johannes de Hasele, Reyner, item Jo-

hannes de Hasele, Agnes de Churcheburne, Juliana relicta

Bercarii, Willelmus Alpays, Willelmus le Naylare, Johannes
atte Cumbe, Willelmus filius Radulphi, Walterus de Rysin-

done, Ricardus Raserer, Henricus de Turkedene, Margeria la

Yremongare, Johannes le Sivekare, Radulphus Halfacre, Ro-
gerus Reygod, Johanna Attecumbe, Amicia, Thomas filius

JiiliauEe, Willelmus Cornubiensis, Johannes Cherumbaud, Wil-

lelmus Reynalde, Willelmus Cherumbaud, Rogerus de Ele-

worthe, Levote, Letitia relicta Ledebure, Walterus de Rysin-

done, Walterus Barebast, Willelmus Pistor, Dyonisia la

Yannere, Johannes de ' Culey, Johannes Faber, Henricus Ce- f. 54 b.

mentarius, Thomas Cissor, Agnes relicta Willelmi Geraud,

Henricus le Gale, Relicta Holeforde, omnes isti similia tenent

tenementa per eumdem redditum sicut praedicta Johanna, efc

facient, etc.

Symon Chaumpeneys et Robertus Cotyn tenent unum bur-

gagium, et reddunt duodecim denarios ad duos terminos.

^ de] interlined in MS.

VOL. in. M
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Dorly et Arnaldus Bedellus tencnt unum burgagium, et

reddunt duodeciin deuarios ad duos termiuos.

Memoraudum de quodam burgagio quod fuit presbitcri quod